
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 16 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 80 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 

 
 
▪ AVISO DE ABERTURA/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, CALÇADOS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA A SOCIEDADE MUSICAL 

FILARMÔNICA 23 DE DEZEMBRO, CONFORME RECURSO DISPONIBILIZADO AO MUNICÍPIO. 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

16 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 80 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

AVISO DE ABERTURA. PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024. OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa para futura e eventual 

aquisição de fardamentos, calçados, acessórios e equipamentos para a Sociedade Musical Filarmônica 23 de Dezembro, conforme recurso 
disponibilizado ao Município de Mucugê através de Emenda Individual nº 27510008/2023 de Transferências Especiais; Funcional Programática: 
10.73101.28.845.0903.0EC2.0029, visando atender as necessidades da Secretarias Municipal de Cultura e Turismo do Município de Mucugê-BA, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. REGIDA 
PELA LEI FEDERAL N° 14.133 de 1º de abril de 2021. O processamento de todas as etapas do Pregão será realizado no site www.bnc.org.br. O Edital 
completo estará disponível a partir do dia 21/05/2024, no site do http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e no endereço eletrônico do BNC  
www.bnc.org.br. Início de acolhimento das propostas: dia 21/05/2024 às 09:00hs.  Limite para impugnação: 28/05/2024 às 00:00hs. Limite final 
para recebimento das propostas: 31/05/2024 08h:30min. Início da sessão da disputa dos lances: dia 31/05/2024 às 09:00hs. Será sempre 
considerado o horário de Brasília. MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado. INFORMAÇÕES: Através do e-mail: licitações@mucuge.ba.gov.br ou pelo 
telefone: (75) 3338-2157/2466. Mucugê/BA, 16 de maio de 2024. Fabio Ricardo Ferreira Moura - Pregoeiro Oficial.  

 

  

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.bnc.org.br/

		2024-05-16T16:03:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




